Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 05/2022 - SINFRA/MT, DE 23 DE MARÇO DE 2022

15ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA - SINFRA 2021

1 - O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 15ª Convocação
dos Candidatos Classificados no Processo Seletivo Simplificado, conforme Resultado Final - Edital nº 03, publicado no
Diário Oficial de 30/06/2021, para atuarem em caráter temporário nos órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta
do Poder Executivo, em atendimento ao 1º Aditivo do Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta Nº 01/2021, de
30/08/2021;

PERFIL 11 - ANALISTA D.E.S. - ENGENHARIA MECÂNICA / AMPLA CONC.

INSCRIÇÃO NOME

10001224 SAVIO SANTOS DOMINGUES

2. O candidato convocado deverá apresentar os documentos exigidos no Anexo I deste edital, na Coordenadoria de Gestão
de Pessoas da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, localizada na Avenida Hélio Hermínio Ribeiro Torquato
da Silva, S/N, Centro Político Administrativo, CEP: 78048-250, Cuiabá-MT, no período de 24/03 a 14/04/2022, das 8:00h às
11:00h e das 13:00h às 16:30h, para início das atividades até 18/04/2022.

3. O candidato convocado que não se apresentar no prazo e local estabelecidos no item 2 deste edital, munido de toda a
documentação original para conferência e autenticação das fotocópias, será eliminado do processo seletivo simplificado,
podendo ser convocado outro candidato, obedecendo a ordem de classificação.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

ANEXO I - EDITAL Nº 05/2022 - SINFRA/MT, DE 23 DE MARÇO DE 2022

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA;

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b3cfde18

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:00:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial